2. פארק התעשייה והתעסוקה יוקם על פי העקרונות הבאים:

(א) תותר כניסת אנשים וכלי רכב מישראל לפארק ויציאתם ממנו אל הצד הישראלי, בהתאם לדיני ונהלי המכס של ישראל, דיני היבוא והיצוא, בכפוף להסדרי המעבר והביטחון שייקבעו בהסכמה בין ישראל ובין ירדן, ובכפוף לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, ולהוראות פרק ד' לחוק איסור הלבנת הון, התשי"ס-2000 (להלן – חוק איסור הלבנת הון).

(ב) כניסת אנשים וכלי רכב לפארק ויציאתם ממנו תותר לישראלים מן הצד הישראלי ואליו, ולירדנים מן הצד הירדני ואליו.

(ג) מעבר אנשים, רכבים וטובין יותר באמצעות גשר, אך ורק בין שני חלקי הפארק (הישראלי והירדני), ללא יציאה